
Досие на годишен план

За период 2022 - Верзија 1

ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган

I.1.1) Назив на договорниот орган:Македонска академска истражувачка мрежа МАРнет Скопје

I.1.2) Адреса: Бул. Партизански Одреди Бр.17

I.1.3) Град и поштенски код: Скопје 1000

I.1.4) Интернет адреса:

I.1.5) Лице за контакт: Александар Попоски , адреса на е-пошта: aleksandar.poposki@marnet.mk
телефон/факс: 02/3256561/

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност:
Правни лица основани за задоволување на потребите од јавен интерес – Член 9 став 1 алинеја б) од
Законот - Општи јавни услуги

ДЕЛ II: Планирани набавки во годишниот план

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на стоки

Предмет на договорот за
јавна набавка ЗПЈН Вид на договор

за јавна набавка Вид на постапка Очекуванстарт ЗабелешкиОглас

Информатичка опрема 30213300-8Стоки Поедноставена
отворена постапка Март

Изработка на софтвер за
фактурирање и автоматизација 72200000-7Стоки

Поедноставена
отворена постапка Мај

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги

Предмет на договорот за јавна
набавка ЗПЈН

Вид на договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Мрежно податочно поврзување со
управувана мрежна безбедност на
микро локации

64200000-8Услуги Отворена
постапка Февруари

Изработка на Веб страна 72413000-8Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Март

Лиценци за Firewall и лиценци за
софтвер за канцелариско работење

48500000-3

48732000-8
Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Април

Фиксна и мобилна телефонија и
Интернет конекција 64210000-1Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Мај

Одржување на систем за регистрација и
сертификација

72611000-6

72910000-2
Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Мај



Предмет на договорот за јавна
набавка ЗПЈН

Вид на договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Одржување на мрежна и информатичка
опрема во Систем сала 50300000-8Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Јуни

Одржување на систем за прецизна
климатизација, агрегат и УПС уреди

42124000-4

42510000-4
Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Август

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на работи

Предмет на договорот за јавна
набавка ЗПЈН Вид на договор за јавна

набавка
Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас
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